
Impegno di spesa ditta Francesco Colantoni per servizio di sanificazione scuolabus
comunali.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 44 del 14-09-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici e Affari generali”;
Visto l’art. 42 del D.P.R. n. 616/1977 e s.m.i che regolamenta le funzioni di assistenza scolastica;-

Visto l’art. 4 della L.R. n. 29/1992 e s.m.i. (Diritto allo studio) in materia di competenze attribuite-

ai Comuni;
Vista la L. n. 56/2014 per le funzioni delegate in materia di diritto allo studio;-

Visto il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 87 del 06/08/2020 “Protocollo d’intesa per-

garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento
della diffusione di COVID-19”;
Visto il D.P.C.M 7 agosto 2020 recante “Ulteriori disposizioni per fronteggiare l’emergenza-

epidemiologica da COVID-19 ed, in particolare, l’allegato 16 “Linee guida per il trasporto
scolastico dedicato”;
Preso atto che si necessita provvedere alla sanificazione degli scuolabus comunali;-

Visto il preventivo di spesa prot. n. 4782 del 14/09/2020, rimesso dalla ditta Francesco Colantoni,-
con sede in Via Antonio Gramsci n. 15, 02015 Cittaducale (RI), C.F./P.IVA
CLNFNC66S13H282Z, per la sanificazione degli scuolabus comunali e per la fornitura di
igienizzanti;
Accertata on line la regolarità del DURC con scadenza validità al 18/09/2020;-

Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n.-
267/00);
Visto l’art.36 del D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50;-

DETERMINA

di prendere atto della regolarità del DURC con scadenza validità al 118/09/2020;1.
di affidare alla ditta Francesco Colantoni, con sede in Via Antonio Gramsci n. 15, 020152.
Cittaducale (RI), C.F./P.IVA CLNFNC66S13H282Z, la sanificazione degli scuolabus comunali e
la fornitura di igienizzanti, per complessivi € 350,00, oltre € 77,00 per IVA, per un importo
complessivo di € 427,00, così come appresso elencato:

Descrizione Q.tà
Prezzo
unitario (€) Importo (€)

IVA al
22% (€) TOTALE (€)

Lavaggio completo con
igienizzante scuolabus 6 30,00 180,00 39,60 219,60
Igienizzante KIM inodore
70% 6 15,00 90,00 19,80 109,80
Bombola igienizzante
monouso 8 10,00 80,00 17,60 97,60

TOTALE
350,00 77,00 427,00



di impegnare a tal fine la somma di € 427,00 (CIG ZA52E4A752) così come di seguito indicato:3.

Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

Francesco
Colantoni

CLNFNC66S13H282Z € 427,00
2020 2021 2022
X

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esigibilità

11.01-1.03.02.13.006 1330/20 427,00 2020

del bilancio di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 8/2020;

di trasmettere il presente atto in originale e n.2 copie al Responsabile del servizio del 2° Settore.4.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €       427,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “Impegno di spesa
ditta Francesco Colantoni per servizio di sanificazione scuolabus comunali.”, che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 22-09-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   198 del 22-09-2020 a Competenza   CIG ZA52E4A752

5° livello 11.01-1.03.02.13.006  Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali

Capitolo       1330 / Articolo    20
COVID-19 SANIFICAZIONE UFFICI, AMBIENTI CON CONTRIBUTO (E. 60/02-127/1)

Causale Impegno di spesa ditta Francesco Colantoni per servizio di sanificazione scuolabus comunali.

Importo 2020 Euro 427,00

Beneficiario      2733  COLANTONI FRANCESCO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
25-09-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 25-09-2020 al 10-10-2020 n. cron. 332 .

Lì, 25-09-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


